METEL

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHaa cxema

Art. 850230 Art. 850232
DAF XF 106 2013- Alt 820931

Laternakandur @ 60 Lampholder @ 60 Hocutenb ¢pap @ 60

1. Laternakandur / lampholder / HocuTenb dap 1
2. Look / upper pipe / gyra 1
3. Kronstein / bracket / KpoHLwWTenH 1
4. Kronstein / bracket / KpoHLTenH 1
5. Puks / bushing / 6ykca 2
6. Polt / bolt / 6ontT M8%x20 mm 2
7. Polt / bolt / 6ontT M8x30 mm 2
8. Polt / bolt / 6ont M8x100 mm 2
9. Polt / bolt / 6onT M10x20 mm 2
4
2
2
2
2

10. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985

11. Seib / washer / wainba 8,4x24x2 mm 1
12. Seib / washer / waiba 10,5x30x2,5 mm

13. Vedruseib / spring washer / npyxuvHHas waiba A8
14. Vedruseib / spring washer / npyxuvHHas waiba A10

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxognmble UHCTPYMEHTDI

N NS

All Rights Reserved by Tarmetec 29.01.2015 www.metec.ee

1/3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHaAa cxema

Art. 850230 Art. 850232

Laternakandur @ 60 Lampholder @ 60 ‘ Hocutenb ¢ap @ 60

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKLMA yCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2

Alternatiivne paigaldus/alternative/anbtepHatuBa:
- kui avad autol puuduvad
- if openings not presented
- ec/vi OTBepCTUA He NPeACTaBNeHbI

i

Pilt 3 / Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 29.01.2015 www.metec.ee

2/ 3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHaa cxema

DAF XF 106 2013- ATt 850230 Art. 850232

Laternakandur @ 60 Lampholder @ 60 Hocutenb dap @ 60

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8/ Puc. 8

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc. 9 Pilt10/ Pic.10/ Puc.10

Toote andmed / Data of the product / laHHble o ToBape

+ M66dud / Measures / Pasmepbl: 150x360x1290 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 10,7 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKK: 60 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TnkeTKK:

a1EH0  SUZUK|

Komplekieerija 1 i 840280 5.05 /51 9
L]

07 10 1006 219

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep kKomnnekToBLrKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / Hdopmauuma Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / UHdopmauua Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTpoONA KauecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 29.01.2015 www.metec.ee

3/3



